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Per: INSTITUCIONIN

TIRANE

DEGEN E THESARIT

URDHER

PER
KRYERJEN E SHPENZIMEVE BUXHETORE 2006

Ne mbeshtetje te nenit 102 te Kushtetutes se Republikes se Shgiperise, si dhe ne zhatim
te Ligjit Nr.8379, date 76.07.1998 “Per hartimin dhe zbatimin e Buxhetit te Shtetit &
Republikes se Shgiperise” , neni 23. deri ne hyrjen ne fuqi te Ligjit Te Zbatimit te
Buxhetit te Shtetit per vitin 2006, dhe detajimit te tij vjetor dhe mujor per cdo institucion,
lufiri maksimal mujor per kryerjen e shpenzimeve 2006 te jete i barabarte me shumen ne

masen 1/12 e shpenzimeve faktike te buxhefit per vitin 2005 per Institucionet Qendrore,
Vendore dhe institucionet e linjes.
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